
• Krekry ze šumavského zelňáku – Pekařství NODES spol. s.r.o.
• Lhenická ovocná šťáva – Karel Gregora
• Jihočeské jerky z třeboňského kapra– Corax Trading s.r.o.
• Med pastový – Včelařská farma Ing. Antonín Zvánovec
• Pekelníkovy tousty – PT servis konzervárna spol s.r.o.
• Perníček – Božena Kolářová

• Žitné kakaové sušenky – REJ s.r.o.
• Krumlovské cookies – ALIMPEK  spol. s.r.o.
• Med květový - Včelařská farma Ing. Antonín Zvánovec
• Písecký čardáš – ZŘUD- MASOKOMBINÁT PÍSEK CZ, a.s.
• Blatenská hruškovice - Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s. r. o.
• Jihočeské jerky z třeboňského kapra– Corax Trading s.r.o.
• Pekelníkovy tousty – PT servis konzervárna spol s.r.o.
• Perníček – Božena Kolářová
• Andílek – Domeček – středisko DM ČSSH

• Žitné kakaové sušenky – REJ s.r.o.
• Bohemia Farmářské chipsy - Intersnack, a.s.
• Ovocný nektar meruňka - ZEMCHEBA, s.r.o.
• Šumavský zelňák – Pekařství NODES spol. s.r.o.
• Lhenická ovocná šťáva – Karel Gregora
• Strážská černá paní 38% - Hill's Liquere s.r.o.
• Med lesní– Včelařská farma Ing. Antonín Zvánovec
• Jihočeské jerky z třeboňského kapra– Corax Trading s.r.o.
• Krumlovské cookies – ALIMPEK  spol. s.r.o.
• Písecký čardáš – ZŘUD- MASOKOMBINÁT PÍSEK CZ, a.s.
• Pekelníkovy tousty – PT servis konzervárna spol s.r.o.
• Perníček – Božena Kolářová

AŤ VÁM
SVÁTEČNÍ ČAS

Dovolujeme si Vám nabídnout dárkové koše naplněné výji-
mečnými jihočeskými potravinami.
Obsah každého ze tří balíčků tvoří vyvážená kompozice 
produktů nejrůznějších chutí. Uspokojí milovníky sladkostí, 
slaného pečiva, masných výrobků, pikantních pomazánek, 
ovocných šťáv, likérů i dobré kořalky. Z praktických důvodů 
jde o trvanlivé potraviny.
Podle přání je možné si objednat koš naplněný libovolnou 
kombinaci výrobků uvedených v přiloženém seznamu. 
Každý má svůj jedinečný příběh, prověřenou kvalitu a silné 
spojení s Jihočeským krajem. 
Dárkový koš s logem Chutná hezky. Jihočesky předsta-
vuje svou formou i obsahem unikátní prezentaci regio-
nu a nezapomenutelný dárek pro Vaše rodinné 
příslušníky, přátele i obchodní partnery. Může být 
vhodným sortimentem v nabídce turistických infor-
mačních center, hotelů, prodejen s regionálními 
potravinami nebo suvenýry.

Regionální agrární komora Jihočeského kraje
Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice
IČ: 26 37 041
Telefon: 387 411 710
E-mail: oakcb@rakjk.cz

DÁREK
může chutnat

hezky jihočesky!

od Vás

MALÝ KOŠ

STŘEDNÍ KOŠ

VELKÝ  KOŠ

kontakt

www.chutnahezkyjihocesky.cz

200,-
vč. DPH

450,-
vč. DPH

600,-
vč. DPH



PT servis konzervárna spol. s.r.o. – Pekelníkovy tousty
Výrobek oceněn potravinářskou komorou ČR zn. ČESKÝ VÝROBEK.  Jedná se o masný výrobek, jemně pálivý s 
kousky zeleniny, vepřového a hovězího masa. Je vhodný k zapékání na tousty posypané sýrem nebo ke konzumaci 
za studena.

CORAX Trading s.r.o. – Jihočeské jerky z třeboňského kapra
Jihočeské jerky jsou sušené zauzené plátky vybraného kapřího masa z třeboňských rybníků. Mají vysoký obsah 
bílkovin a obsahují zdraví prospěšné omega 3 a omega 6 mastné kyseliny. Kapří jerky – vyráběné výhradně z 
jihočeských surovin – jsou ochucené jemným kořením nebo mořskou solí. Jejich praktické balení ocení každý 
výletník nebo sportovec.

ZŘUD-MASOKOMBINÁT PÍSEK CZ, a.s. – Otavská klobása
Klobása s jemnějším zrněním, originální a decentní chutí je především oblíbená mezi ženami a dětmi. Její 
výraznou předností je, že neobsahuje lepek. Patří k prémiové řadě výrobce, uváděné na trh pod označením 
„Písecké rodinné stříbro“. 

INTERSNACK a.s. – Bohemia Farmářské chipsy solené
Při výrobě se používá pouze jedna odrůda brambor – Lady Claire. Na každém balení naleznete jméno farmáře či 
zemědělského družstva, kteří brambory na jejich výrobu dodávají.

Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s.r.o. – BLATENSKÁ HRUŠKOVICE 50%
Pravý ovocný destilát z Blatné vyniká jemnou chutí a vůní po hruškách a je vyroben z kvalitních surovin pocházejí-
cích z jižních Čech.

Hill's Liquere s.r.o. – Strážská černá paní
Likér „Strážská černá paní“, neboli jak říkáme „Splněné přání Emy Destinnové“, je lahodný alkoholický nápoj jemné 
chuti a měnící se tmavé barvy, obsahuje švestky, šípky, bylinky a koření. Podnětem k jeho zrodu je dopis, který 
Ema Destinnová napsala v New Yorku dne 10. 11. 1920 a který se dostal do rukou Radomila Hilla staršího, od Dr. 
Františka Fürbacha, pracovníka Jindřichohradeckého muzea, v roce 1998.

Alimpek pekárna, spol. s r.o. – Krumlovské cookies
Ručně vyráběné sušenky s lahodnou ovocnou chutí a vůní, zdobené mandlemi se mohou stát úžasným doplňkem 
vánočních stolů.  Jejich originalita je podtržena způsobem balení s výjevy z maškarního sálu krumlovského zámku.

REJ s.r.o. – Žitné kakaové sušenky
Originální křehké sušenky typu cookies s vysokým obsahem vlákniny a vyšším podílem vitamínů, minerálů a 
stopových prvků.  Jsou prakticky balené po jednotlivých kusech.

Karel Gregora – Lhenická ovocná šťáva
Přírodní produkt z vylisovaného čerstvého ovoce. Šťáva neobsahuje žádné konzervační látky a zachovává si tak 
vysoký obsah vlákniny a vitamínů. 

Ing. Antonín Zvánovec – Med pastový, květový a lesní
Med pochází z ekologicky čisté oblasti hlubockého zámeckého parku a okolních lesů. Je balen ve stylových 
skleničkách o obsahu 250 ml.

Božena Kolářová – medové perníčky
Pravé křehké medové ručně zdobené perníčky vyráběné tradiční recepturou.

ZEMCHEBA s.r.o. – Ovocný nektar meruňka
Ovocné šťávy a ovocné nektary neobsahují žádné konzervační látky ani syntetická barviva. Minimální podíl 
ovocné složky je 40 %.

Pekařství NODES spol. s.r.o. – Šumavský zelňák, Krekry ze šumavského zelňáku
Zelňáky jsou vyráběné podle osvědčené receptury. Velký důraz je kladen především na používání kvalitních 
surovin a dodržování tradičních postupů výroby.
Krekry jsou typickým jihočeským produktem. Jsou vyráběné ručně v Českém Krumlově.

REJ s.r.o. – Žitné kakaové sušenky
Originální křehké sušenky typu cookies s vysokým obsahem vlákniny a vyšším podílem vitamínů, minerálů a 
stopových prvků.  Jsou prakticky balené po jednotlivých kusech.

Karel Gregora – Lhenická ovocná šťáva
Přírodní produkt z vylisovaného čerstvého ovoce. Šťáva neobsahuje žádné konzervační látky a zachovává si tak 
vysoký obsah vlákniny a vitamínů. 

Ing. Antonín Zvánovec – Med pastový, květový a lesní
Med pochází z ekologicky čisté oblasti hlubockého zámeckého parku a okolních lesů. Je balen ve stylových 

Božena Kolářová – medové perníčky
Pravé křehké medové ručně zdobené perníčky vyráběné tradiční recepturou.

ZEMCHEBA s.r.o. – Ovocný nektar meruňka
Ovocné šťávy a ovocné nektary neobsahují žádné konzervační látky ani syntetická barviva. Minimální podíl 
ovocné složky je 40 %.

Pekařství NODES spol. s.r.o. – Šumavský zelňák, Krekry ze šumavského zelňáku


